serie SF-SP-SFM-SPM - serie spaccalegna
filtri in aspirazione immersi
suction strainers
serie SF-SP-SFM-SPM - serie spaccalegna
filtri in aspirazione immersi
suction strainers
series SF-SP-SFM-SPM - filters for log splittersseries SF-SP-SFM-SPM - filters for log splitters
®

O
A
Vecchio codice di ordinazione:
Obsolete part-number
odice per l’ordinazione del filtroCodice per l’ordinazione del filtroC How to order the complete filterHow to order the complete filter
Tipo - Type
A
B
C
D
E
F
G
Ch
Grado di
filtrazione
Filtration ratio
OMT - 03918
1/2” 3/4” 1/2” 3/4” 1/2” 1/2”
3/4” 1” 1” 1” 1” 1”
21 30 30 30 30 30
23 29 29 29 29 29
14 16 16 16 16 16
112 120 100 120 160 120
149 165 145 165 205 165
30 40 40 40 40 40
230/250
Micron
90/110
Micron
250/270
Micron
250/270
Micron
250/270
Micron
250/270
Micron
OMT - 03912 OMT - 03901 OMT - 02496 OMT - 02492 OMT - 02490
G
F E D
B
ø
C A C
h
.